教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：李承哲
電　話：04-37061071

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月6日
發文字號：臺教國署高字第1110041240號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH8 ATTCH9 ATTCH10 ATTCH11

主旨：函轉臺灣海洋教育中心辦理「國高中教師增能與競賽說明
會」，請各校（併請直轄市、縣（市）政府轉知主管學
校）鼓勵教師踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣海洋大學 111年 3月 25日海洋教育字第

1110006197號函辦理。
二、旨揭說明會，詳細資訊如下：
(一)活動日期：111年4月20日(星期三)。
(二)活動時間：13:00至16:00。
(三)辦理方式：Google Meet線上會議室。
三、檢附旨揭計畫說明書及競賽行事曆各1份。
四、若有相關疑問，請洽本案聯絡人：臺灣海洋教育中心林佩
貞助理（電話： 02-2462-2192轉 1247；電子信箱：
peipeilin229@email.ntou.edu.tw）

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高中高職、各直轄市政府教育局及各縣
市政府

副本：國立臺灣海洋大學（海洋教育中心）、本署高中組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/06

1110002552

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁